Директору МОУ «Гимназия «Авиатор»

Ивановой Ольге Владимировне

фамилия, имя, отчество заявителя

      ,

проживающего по адресу:

индекс

населенный пункт

улица

дом     кв.

тел.

Заявление

Прошу разрешить моему ребенку (сыну, дочери) ______________________________

_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________,
(число, месяц, год, место рождения)

принять участие в индивидуальном отборе

_____________________________________________________________________________
(в класс профильного обучения)

В случае принятия решения об отказе прошу информировать меня (выбрать способ

информирования):

по электронной почте, e-mail: ___________________________________;

по почте на адрес: _____________________________________________;

при личном обращении_________________________________________.

С Уставом МОУ «Гимназия «Авиатор», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами, учебно-программной документацией и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности ознакомлен(а) _______________________
                          (личная подпись заявителя)

____________                                                         __________________________
                       (дата)                                                                                           (личная подпись заявителя)

    На обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством РФ согласен(на)_____________________________